Félix/BA, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte 

MODALIDADE: Credenciamento Nº 003/2025 

NOME DO CONTRATADO: Aquiles Santana Caldas 

CPF: 94.437.742.591 

VIGÊNCIA: O Contrato vigerá por 12(doze) meses 

VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 02.07 - Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esportes; 020702 – Unidade da Cultura e Esporte; Atividade:2004 – Manutenção dos serviços técnicos e 

apoio administrativo; Elemento: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços deTerceiros – Pessoa Fisica.